UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

EDITAL Nº 003/2023 – PROGRAMA FOMENTO Á EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

ATA DE SELEÇÃO

Ao vigésimo trigésimo dia do mês de junho de dois mil e vinte e três, na sala 321, reuniram-se Prof. Luiz Gonzaga Feijão

da Silva, Profª, Elen Cristina Da Silva Pessoa e Profª. Giselle Alves Silva para a seleção de estudantes de graduação para

atuarem como Bolsistas Pró-Extensão do projeto de extensão Diversificação das estratégias integradoras da Feira da

Agricultura Familiar da UFOPA, aprovado no Edital Procce nº 003/2023, do Programa de Fomento À Extensão – PRÓ-

EXTENSÃO. Após análise de recurso, deliberou-se pela seleção dos discentes elencados no RESULTADO FINAL que

consta em anexo a esta ata. Nada mais havendo a tratar, eu Prof. Luiz Gonzaga Feijão da Silva lavrei a presente ata que

após lida e aprovada será assinada por pelos presentes.

Prof. Luiz Gonzaga Feijão da Silva (Orientador)

Profª. Elen Cristina Da Silva Pessoa

Profª. Giselle Alves Silva

Comissão de Seleção

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SOCIEDADE

Edital Nº 003/2023 – PROCCE – PROGRAMA DE FOMENTO À EXTENSÃO – PRÓ-EXTENSÃO

SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

CANDIDATAS(OS) GRADUAÇÃO

ORDEM NOME NOTA RESULTADO*

1 LETICIA SILVA DA COSTA 7,9
Aprovada(o)
com bolsa AF

2
LISSANDRA DOS REIS
PORTELA 7,1

Aprovada(o)
com bolsa

3 ELIANDRA SILVA DOS SANTOS 6,8
Aprovada(o)

sem bolsa

4 JÚLIA CAVALCANTE HOLANDA 6,6
Aprovada(o)

sem bolsa

5 SARA PONTES SOUSA 6,5
Aprovada(o)

sem bolsa

6
ARIELY ESTER OLIEVIRA DOS
SANTOS 6,5

Aprovada(o)
sem bolsa

7
LUCAS VINICIUS COSTA
PEREIRA 6,1

Aprovada(o)
sem bolsa

8 BEATRIZ FERREIRA CARNEIRO 5,6
Aprovada(o)

sem bolsa

9
ELLEN CRISTINA MARTINS DE
SOUSA 5,0

Aprovada(o)
sem bolsa

ARNELY MATHIORY VALE
NEVES   DESCLAS.

DULCE MARIA PENAFORTE
MAIA   DESCLAS.

GLENDA FLAVIA GUIMARAES
CUNHA   DESCLAS.

HEVELYN NATALINE BENTES
DA SILVA   DESCLAS.

  MAYCON SEIXAS PICANÇO   DESCLAS.

VANESSA FONTINELI
NOGUEIRA   DESCLAS.

  VITORIA DE LIMA BERNARDO   DESCLAS.

CANDIDATAS(OS) ENSINO MÉDIO

ORDEM NOME NOTA RESULTADO

1
VITOR AUGUSTO RODRIGUES
DA SILVA 7,3

Aprovada(o)
com bolsa

2 YAGO COUTINHO LEMOS 6,6
Aprovada(o)

sem bolsa

PAULA KATRINY DA ROCHA
LIMA   DESCLAS.

*Em Caso de empate a nota da entrevista foi utilizado como critério de desempate.

Santarém, 30 de junho de 2023.

Prof. Luiz Gonzaga Feijão da Silva (Orientador)

Profª. Elen Cristina Da Silva Pessoa

Profª. Giselle Alves Silva

Comissão de Seleção

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2023

ATA Nº 26/2023 - ICS (11.01.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 30/06/2023 08:15 )
ELEN CRISTINA DA SILVA PESSOA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: ###396#9

 (Assinado digitalmente em 30/06/2023 08:29 )
GISELLE ALVES SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: ###458#5

 (Assinado digitalmente em 30/06/2023 07:45 )
LUIZ GONZAGA FEIJAO DA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ICS (11.01.08)

Matrícula: ###001#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.ufopa.edu.br/documentos/ 26 2023
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: ATA 28/06/2023 43661e59d3

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf